
 PROTEKTOR Spółka Akcyjna  
Ul. Vetterów 24A-24B, 20-277 Lublin 

tel. 81 532 22 31 fax 81 532 02 00 
sekretariat@protektorsa.pl 

www.protektorsa.pl 
 

 
 

Raport bieżący nr 4/2021 

Temat: Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Podstawa prawna: Art. 17 ust. 1 MAR - informacje poufne. 

 

Zarząd spółki działającej pod firmą PROTEKTOR Spółka Akcyjna z siedzibą w Lublinie (dalej: „Emitent” 
lub „Spółka”) realizując obowiązek Emitenta określony w art. 17 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie nadużyć na rynku 
(rozporządzenie w sprawie nadużyć na rynku) oraz uchylające dyrektywę 2003/124/WE, 
2003/125/WE i 2004/72/WE (rozporządzenie MAR) informuje, że w dniu 4 lutego 2021 roku powzięła 
informację o wyborze jako najkorzystniejszej oferty Konsorcjum, w skład którego wchodzi Spółka oraz 
Trawena sp. z o.o. z siedzibą w Legionowie, ul. Kazimierza Wielkiego 16, 05-120 Legionowo, wpisana 
do rejestru przedsiębiorców KRS pod numerem 0000527334, akta rejestrowe której prowadzi Sąd 
Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego, NIP: 5361917739, REGON: 147472110, na dostawę męskich butów zimowych Agencji 
Zasobów Obronnych przy Ministrze Obrony Narodowej Republiki Litewskiej.  

Wartość oferty wynosi 292.455,18 EUR netto za zamówienie podstawowe. Maksymalna wartość 
zamówienia wynosi 380.211,69 EUR netto.  

Realizacja zamówienia powinna nastąpić w ciągu 36 miesięcy od dnia zawarcia umowy.  

O zawarciu umowy z Agencją Zasobów Obronnych przy Ministrze Obrony Narodowej Republiki 
Litewskiej oraz o jej warunkach Spółka poinformuje niezwłocznie po jej zawarciu. 

Niniejszy raport bieżący zawiera informację poufną w rozumieniu art. 7 Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie nadużyć na rynku 
(rozporządzenie w sprawie nadużyć na rynku) oraz uchylające dyrektywę 2003/124/WE, 
2003/125/WE i 2004/72/WE (rozporządzenie MAR). W ocenie Zarządu może ona mieć wpływ na 
ocenę potencjału Emitenta i jego wynik finansowy. 

 


